
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

U C HW AŁ A N R  48 /3 /2 02 0  

z  dn i a  22  w rz eś n i a  2 0 20  r ok u  

w  sp raw i e  nad an i a  t y tu łu  Prof e so ra  H ono row ego  U MFC  

p rof .  An to n i emu W i tow i  

 

Na podstawie § 9 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora 

nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.), w związku z § 6 Regulaminu nadawania tytułu 

Profesora Honorowego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, Senat UMFC 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się prof. Antoniemu Witowi tytuł Profesora Honorowego Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


